dụng cho toàn bộ điều khoản quy định tại Chương A này.  

I. QUYỀN LỢI BẢO HIỂM 

Điều 1. Quyền lợi bảo hiểm khi Người được bảo hiểm tử vong 

Trong thời gian sản phẩm bảo hiểm này có hiệu lực, nếu Người được bảo hiểm tử vong, 

Hanwha Life Việt Nam sẽ chi trả một trăm bảy mươi lăm phần trăm (175%) Số tiền bảo hiểm 
tại thời điểm Người được bảo hiểm tử vong; hoặc 

Trong trường hợp tổng Phí bảo hiểm đã đóng lớn hơn một trăm bảy mươi lăm phần trăm 

(175%) Số tiền bảo hiểm tại thời điểm Người được bảo hiểm tử vong, Hanwha Life Việt Nam 

sẽ hoàn trả tổng Phí bảo hiểm đã đóng của sản phẩm bảo hiểm này (không tính lãi). 

Trước khi chi trả Quyền lợi bảo hiểm này, Hanwha Life Việt Nam sẽ khấu trừ tất cả các Quyền

[...]

2.2 Nếu Người được bảo hiểm thỏa điều kiện Thương tật toàn bộ và vĩnh viễn do các bệnh/thương 

tật khác (không bao gồm tỷ lệ tổn thương cơ thể trong trường hợp Thương tật toàn bộ và vĩnh 

viễn do bệnh Ung thư tuyến giáp thể biệt hóa theo quy định tại Điều 2.1 trên), Hanwha Life 

Việt Nam sẽ chi trả một trăm bảy mươi lăm phần trăm (175%) Số tiền bảo hiểm tại thời điểm 

Người được bảo hiểm thỏa điều kiện Thương tật toàn bộ và vĩnh viễn do các bệnh/thương tật 

khác; hoặc 

Trong trường hợp tổng Phí bảo hiểm đã đóng lớn hơn một trăm bảy mươi lăm phần trăm 

(175%) Số tiền bảo hiểm tại thời điểm Người được bảo hiểm thỏa điều kiện Thương tật toàn 

bộ và vĩnh viễn do các bệnh/thương tật khác, Hanwha Life Việt Nam sẽ hoàn trả tổng Phí bảo 

hiểm đã đóng của sản phẩm bảo hiểm này (không tính lãi).  

Trước khi chi trả Quyền lợi bảo hiểm này, Hanwha Life Việt Nam sẽ khấu trừ tất cả các Quyền